
 

 

UCHWAŁA  Nr  XXVII/176/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 22 lutego 2013 r. 

 

w sprawie planu pracy Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska na 2013 r. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

) Rada Miejska w Golczewie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Ustala się „Plan Pracy Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Golczewie na 2013 r.”, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Golczewie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  RADY 

 

Beata Pastryk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 

28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, 

poz.777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153. 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXVII/176/2013 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 22 lutego 2013 r. 

 

 

 Zgodnie z uchwałą Nr I/3/02 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 19 listopada 2002 r.  

w sprawie ustalenia zakresu działania stałych komisji Rady Miejskiej w Golczewie do zakresu 

działania Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska należą sprawy: 

gospodarki finansowej gminy, ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony 

środowiska i przyrody, gospodarki wodnej, gminnych dróg, kanalizacji, usuwania  

i oczyszczania ścieków, budownictwa mieszkaniowego, targowisk, handlu i współpracy  

z organizacjami pozarządowymi, wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę. 

 

 Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska podlega Radzie 

Miejskiej, przedkłada jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


